
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  o b v o d u  P l z e ň  1 - F i n a n č n í  o d b o r ,  
a l e j  S v o b o d y  6 0 ,  3 2 3  00  P l z e ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti Datum vodání žádosti - f h / f

Komise ú fÚ ú Program č. ' ú

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport, mládež □  Komise sociální X Komise pro poskytování dotací 
a kulturu z rozpočtu MO Plzeň 1

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jměno a příjmení: 

Adresa/Bydliště žadatele: 

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo úctu + kód banky):

Středisko volného času RADOVÁNEK 

Pallova 52/19, Východní předměstí, 301 00 Plzeň 

Příspěvková 

69977836

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce —jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Bc. Eva TiscMerová,

, ředitelka Střediska volného času
RADOVÁNEK_________________ __________________ _________________ __
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO P lze ň  1 y
Doručeno: 10.02.2017 f e
c. j. : ¿'/JZ/f/Af2? áéY/fd
listy:1 přílohy:

P201es17504239



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Ivana Jesíínková, , ň c ,

f  2. Dana Šejbová,' .

Celkový počet členů: z  toho mládeže: Místo působnosti žadatele: f f ( j

Výše ročních příspěvků: Členů z MO Plzeň 1:

Vztah k  MO Plzeň 1: ^  fpfCÚÝiTtlf J ffi l ^ t T l í  ÍfYjO_ / ___________________

r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č. 1 Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Projekt má podpořit pravidelnou zájmovou činnost na našich pracovištích na území 
UMO 1, vybavit učebny materiálem a zařízením nad rámec kroužkovného. Konkrétně se 
jedná o vybavení společenského sálu a víceúčelové učebny stohovatelnými židlemi, 
sedacími vaky, vybavení enkaustického klubu a výtvarných kroužků. Dále zútulnění 
zahrady, které je využívána pro pravidelnou činnost, ale rovněž je přístupná MŠ z okolí.
Je třeba zde pořídit nové zahradní lavice s betonovou základnou a pro údržbu velké 
zelené plochy pak zahradní traktůrek.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Pracoviště Ledecká disponuje keramickými a výtvarnými dílnami, společenským sálem, 
počítačovou učebnou, přírodovědnou učebnou klubem otevřených dveří Čekanka. K dispozici 
máme velkou zahradu s přírodní učebnou a sportovními prvky pro spontánní využití. Kromě 
pravidelných zájmových kroužků, příležitostných akcí, pobytových a příměstských táborů, 
organizujeme výukové pořady v oblasti sociální, hudební, výtvarné a dopravní výuky.

Během loňského roku a velkých prázdnin, se nám podařilo částečně vylepšit společenský sál, 
který je určen zejména pro hudební kroužky, kromě toho zde probíhají hudební a přírodovědné 
výukové programy pro ZŠ. Dále jsme vybavili víceúčelovou učebnu novým nábytkem (stoly, 
skříňky, police), tato učebna se využívá k pravidelné činnosti kroužků Malý strážník (ve spolupráci 
s Městskou policií Plzeň), probíhá zde Enkaustický klub a scházejí se v něm hudební skupiny „ NA 
SKOK" a „ MOŽNÁ JEDNOU" a zájmový kroužek Astronomické hrátky. V budoucnu, chceme 
učebnu využívat k dopravním výukovým programům. Společenský sál a víceúčelová učebna 
potřebují dovybavit stohovatelnými židlemi a sedacími vaky. Stávající židle jsou již nevyhovující, 
sedáky jsou z neomyvatelného materiálu a některé jsou již neopravitelné.

Kroužek Enkaustický klub - úžasně tvořivé malování horkým voskem, krásnými barvami a světlem, 
přináší spoustu překvapení a radosti. Umožňuje nejen otevření skrytých schopností a kreativní 
seberealizaci, ale také spontánní vyjádření niterních pocitů a uvolnění případných mentálních 
bloků. Jednoduchá a nenákladná technika, vhodná pro každého. Enkaustika je znovuobjevená 
antická technika malování horkým voskem. Díky moderní technologii se otevřela široké veřejnosti 
a patří k úžasným kreativním formám malířství. Při této inovované metodě je vosk nanášen



enkaustickou žehličkou na papír. Tímto způsobem můžeme malovat enkaustické obrazy a 
vytvářet kouzelné abstrakce. Enkaustický kroužek potřebuje dovybavit enkaustickýmí žehličkami, 
které jsou potřebné k malování touto technikou. Výtvarný kroužek Malba grafika a Kreativ s 
Jitkou, probíhající každý týden potřebuje dovybavit výtvarným materiálem, jako jsou např.: 
štětce, ban/y, pastelky, čtvrtky, fixy, rýtka, atd.

K pracovišti dále náleží velká zahrada, kterou navštěvují celoročně v dopoledních hodinách 
mateřské školky z obvodu Plzeň 1 a v odpoledních hodinách školní družiny a veřejnost. Od září do 
prosince roku 2016 navštívilo zahradu v dopoledních hodinách 1075 dětí z MŠ obvodu Plzeň 1. 
Zahrada potřebuje dovybavit zahradními lavicemi, protože stávající nestačí a některé jsou v 
havarijním stavu. Vzhledem k velké rozloze zahrady bychom potřebovali zakoupit zahradní 
traktůrek, který by nám ulehčil časté sekání zahrady a nevystavovali bychom tak děti nebezpečí 
napadení klíšťaty. Stávající sekačka je nevyhovující a sekání s ní je velmi obtížně a často trvá i 
několik dní.

3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu: Leden-listopad 2017

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 1 3 7 9  522___________ _

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 135  98  0_____________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. ÚM03: Realizace soutěžně vzdělávacího projektu "Rubikon" (moderátor, porotci, pronájem
prostor, spotřební kancelářský materiál, trička pro hostesky). Žádáno 200 000 Kč, dosud bez 
rozhodnutí_________________________________________________________________________
2. ÚM03: Materiálová podpora volnočasových aktívít-kroužků., 95 000 Kč, dosud bez
rozhodnutí_________________________________________________________________________
3. MMP OK: P/ll/23 - Kytarová soutěž "Zlatá struna" 20. ročník - krajské kolo. 32 400 Kč, dosud
bez rozhodnutí _____________________________________________________________

4. ÚM03: Kluby PROMÉTHEUS 2017, 85 000 Kč, dosud bez rozhodnutí

5. ÚM03: DANCE AND JUMP -13. 3. - 31.12. 2017, 80 000 Kč, dosud bez rozhodnutí

6. ÚM03: Realizace aktivit v rámci Mezigeneračního centra - rok 2017, 90 000 Kč, dosud bez
rozhodnutí______ ____________________________

7. ÚM03: Krajské finále NERF Liga - září - říjen 2017, 27 000 Kč, dosud bez rozhodnutí



Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

Podáno Název akce Požadováno Schváleno Vyplaceno

2016

Materiálová podpora zájmových útvarů, 
technických dílen příměstských táborů, pořádání 
akce Kitařská desítka. 100000.00 70000.00 70000.00

2016

Volnočasové aktivity mládeže v Klubu deskových 
her a Klubu Prométheus (mzdové náklady, 
materiál, vybavení, DPP, DPŠ a cestovné pro členy 
poroty, deskové hry) 168300.00 20000.00 20000.00

2016 účast na MS ve streetdance 50000.00 50000.00 50000.00

2016 Kluby Prométheus - školní rok 2016/2017 50000.00 15000.00 15000.00
2016 M/39 - Čarorejdění 20000.00 10000.00 10000.00

2016
P/ll/27 - Kytarová soutěž "Zlatá struna" 19. ročník 
- krajské kolo 30600.00 15000.00 15000.00

2016
Realizace aktivit v rámci Mezigenerační centra - 
rok 2016 50000.00 25000.00 25000.00

2016

projekt "Podpora aktivit mezigeneračního centra 
na pracovištích Ledecká a Komenského" - učební 
pomůcky a materiál 20000.00 20000.00 20000.00

2016
oblastní kolo Dětské porty 16. ročník - ceny, 
nájemné, ozvučení a technická podpora 20000.00 20000.00 20000.00

2015
volnočasové aktivity - sportovní a tréninkové 
pomůcky, nářadí a náčinní 66000.00 15000.00 15000.00

2015 vybavení otevřeného klubu 30000.00 18000.00 18000.00

2015 M/22 - DĚTSKÁ PORTA - oblastní kolo 15. ročník 20000.00 17000.00 17000.00

2015
M/48 - Eldorádo v Radovánku aneb Den dětí v 
mexickém stylu 20000.00 10000.00 10000.00

2015 Radost s tancem 100000.00 30000.00 30000.00

2015

Projekt Plzeň město techniků - projektové dny na 
ZŠ, zájmové technické kroužky, příměstské tábory 
(materiál a vybavení, doprava, DPP lektorů, 
vedení účetnictví, nájemné prostor včetně 
energií, strava) 189500.00 20000.00 20000.00

2015

Pořádání kytarové soutěže Zlatá struna a hudební 
soutěže Dětská porta - technické a organizační 
zajištění 76000.00 10000.00 10000.00

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO- - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



7. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek.

Rozpočet i
předpoklád;

50 1 0 1 0 1 5 1 3 9
50 1 0 2 C 1 5 1 3 5
50 1 0 3 0 1 3 1 3 6
50 1 0 5 0 1 51 31
5 0 1 0 5 1 4 5 1 3 9
5 0 1 0 5 1 5 5 1 3 5
5 0 1 0 6 1 7 5 1 3 5
501 0 6 1 9 5 1 3 9
5 0 1 0 6 2 3 5 1 3 9
5 0 1 0 6 2 4 5 1 3 9
501 0 6 2 7 5 1 3 9
50 1 0 6 2 9 5 1 3 9
5 0 1 0 5 3 1 5 1 3 9
50 1 0 6 3 2 5 1 3 5
5 0 1 0 6 3 5 5 1 3 9
5 0 1 0 6 4 3 5 1 3 9
50 1 0 6 6 1 5 1 3 5
5 0 1 0 901 5 1 5 6
5 0 1 1 4 0 1 5 1 3 7
5 0 1 1 5 C 1 5 1 3 9
5 0 1 1 7 0 1 5 1 3 9

5 0 1

5 C 2 0 3 3 1 5 1 5 1
5 0 2 0 4 0 1 5 1 5 2

5 0 2  . . .
5 1 1 0101 5 1 7 1  <
5 1 1 0 2 0 1 5 1 7 1  i

k a n c e l á ř s k é  p o t ř e b y  
č i s t í c !  p r o s t ř e d k y  
d e n n i  t i s k ,  č a s o p i s y  
p o t r a v i n y  ( b e t  p o h o š tě n  
s p . r c a t . Z0 v ý t v a r . ž á c i

.mat.ZÚ-keramické, výtva

sp .m at-A K C S  d ě t i  a  v e ř e j n  
sp.m.PoA,TÁBORY 
s p . m a t . PROJEKTY o s t a t n í  
s p . r a a t . - k r r e i v o  p r o  z v í ř a t  
PHM s l u ž .v ů z

s p . m. o s t a t n í

s p . v o c y  2 s t o č n é , o c v o . s r .

, z a ř í z e n i
5 1 1 ________O p ra v y _c u d r ž o v á n i ___________

"512 o T o i 5173 ' c e s t o v n ě  s t r a v n é ”
512 0102 5172 c e s t , s t r , A k c e , T á b o ry  
512  0103 5173 c e s t , s t r , j e d n o r . A k c e  
512 01 0 6  5 1 7 3 -C e s t r .é  A U V -p o u ž .v l .v .z a m ě

S IS  W ť S Í i F  p r á n i ',  č i š t ě ř T iT ů J t l i á  
518 06 0 1  5169 p r o p a g a c e , i n z e r c e
515 0702  S i c i  n á j e m n é - t ě lo c v ič n y
518  0703 5164 n á j e m n é - j e d n . a k c e ,p o b y t . a
518  0707 5164 p r o n á j - k o p í r o v a c í c h  s t r .
516  1601 5169 s l u ž b y  c s t a t n i
5 18  1602 5 1 6 9 -  s l . E Z S - o s t r a h a  a  z a b . c b j  
5 18  1607  5169  s l . k o p í r o v a c í  s t r o j e  
518 161 1  5169  s l . o r g  a  v e d e n í  ZÚ,PA 
5 18  1612 5169  s l . o s e . r á j i .  a k c í  ? r o g ,L T  
518  1613 5169  s l . o s t . a k c í , D c p r , v t u p , o p č  

518 O s t a t n í  s i u ž b v
521  200 2  5021  W T 6 ?  .... ... ... ........................... .
- 5 2 1 - K zdová n á k l a d y ,  

s c c . p o j . z  OZ524  0102  5031
524  0202 5032  z d r . p o j . z  OZ

524___________  Z á k o n n é  s o c i á l n í  p o j i š t ě n i

9 355 , 89
5 361 , 00
7 146 , oc

95 590 , 00
6 69 , 00
3 25 , 00
245 , 00

S 014 ,,00
7 560,. 00
8 335,,00

152,,0 0
4 950,,0 0
7 361,r 00
8 552.,0 0
3 261 ,0 0

21 190 .7 0
2 637 ,0 0

308 ,5 1
21 596 , 00

S- 784 ,1 1
15 052 .0 0

2 3 1 -f2 -S , n .....
80  7 3 6 ,CO 
10 8 5 5 ,0 0  

175  9 2 0 ,0 0
. 2Ž7 4 3 1,.00______

22 7 9 4 ,0 0  
4 7 7 8 ,0 8

! t B K r
1.90 ,00  

7 5 , 00
10  0 8 4 ,0 0
11 0 4 5 ,0 0  

---- 1 1 '5 5 8  ,"35
4 0 0 0 ,0 0
5 3 8 0 ,0 0  

16 D00,0 0
5 B 08,0 0  

2 6  6 2 7 ,4 0
7 9 4 8 ,4 0  
7 4 5 7 ,5 9  
2 100,00 

216  1 3 4 ,0 0  
f  138 5 1 2 ,0 0

- i— M H » .......

!

t
551  002 1  9551  o d p i s y

. . . M i _____________ O f e i s v  _ ^ o u h g d p h ě h g , a a  j  e c h u  
558  0102 5137  n á k l . z DDHTC 
558  0202 51 3 6  n á k l . z  DDHM-UP 

558 N á k la d y  z d ro b n é h o  d l .m a j e t k u

269 4 5 7 ,0 0  
9~1Ó S, Ód 
2 4 1 4 ,0 0

■
7 4 5 2 ,0 0  

80' 5 2 1 ,2 0  
25 2 1 7 ,0 0  

105  7 3 8 ,2 0
r.rí~'



Žádáno od ÚMOl

Pravidelná činnost - kroužky:
Stahovatelné židle a drobný nábytek, nástěnky, sedací vaky:
Víceúčelová učebna..........................................
Enkaustický klub a výtvarné kroužky (materiál)
TYCOON TAJ-12 Afričan Serles 2 ks.................¿.Žyt-C» "
MILÉNIUM 12" DJEMBE BAG - obal na djembe 2 ks

55.000, - Kč
12.000, - Kč
7.800,- Kč (3900 Kč/ks) 
1.180,-Kč (590 Kč/ks)

Zahrada:
Zahradní lavice s betonovou základnou.................................... 20.000,- Kč
Zahradní traktůrek.......................................................................40.000,- Kč

Celkem............................................................................................. 135.980,- Kč

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 
60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, které se týkají projednávání předmětné 
žádosti a se zveřejněním údajů na úřední desce a jiným způsobem dle zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Seznam příloh: (.¡JV/fi ýCÉTfsě TŠlíO ir
■J/Jfii^Op/iÉ/' jfeb /rÉ z f  
á m C i / í j j  ň  7  ¿ č T h
f i á é f

V Plzni dne ÉP ■ P 25 ■ /C / f -

S i.sclsizo vow éno času RADOVÁ} 
Pallova 52/19, Východm Předmé 

S ů l OS Plzeň 
___________ IČ: 69977

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00




